Job. 11

Act. 17

Roma 1

Job. 17

Ps. 84

Quartus

esset in fide: alter in veritate. Nec ab eo q̄ ortu su. m̄ ad eterna trāsire possem̄: nisi eterno portū n̄m nobis sociato: ad eternitatē ipsius trajiceremur. Nūc itaq; illuc quodānō secuta est fides n̄ra quo ascendit in quē credim̄: ortus: mo: tu: resuscitat̄: assumpt̄: horū q̄ tuor: duo priora noueram̄ in nobis. Scim̄ em̄ homines et ortū et mori. Duo autē reliqua id est resuscitari et assumi: iuste in nobis futura speram̄ q̄ in illo facta credidim̄. Itaq; i illo q̄ et id q̄ ortū erat trāsire ad eternitatē et transiturū ē et n̄m: cū fides puenerit ad veritatē. Nā em̄ credentib̄ vt in v̄bo fidei manerent: et inde ad veritatē: ac p̄b̄ ad eternitatē p̄ducta a morte liberarēt: ita loquit̄. **Job. 8** Si m̄a seritis in v̄bo meo: vere discipuli mei eritis. **Ibidē** Et q̄si q̄rerent: q̄ fructus: secut̄ ait. Et cognosceris veritatē. Rursus q̄si dicerēt. Quid p̄dest mortalib̄ veritas? **Ibidē** Veritas inq̄t liberabit vos. Cū: nisi a morte: a corruptione: a mutabilitate: Veritas q̄ppe imortalis: incorrupta: in cōmutabilitate p̄manet. Vera autē immortalitas: vera incorruptibilitas: vera in cōmutabilitas: ipsa est eternitas.

De missione filij dei qua in forma sui minor factus ē p̄re: cuz in forma dei p̄ri p̄maneret equalis. **Ca. XIX**

Accedat q̄d missus ē filij dei: imo v̄bo e ecce q̄d ē missus esse filij dei. Quocumq; p̄pter faciendā fidē q̄ munda remur ad p̄templandā veritatē in reb̄ ortis ab eternitate platis: et ad eternitatē relatis tpaliter gesta sunt: aut testimonia missionis hui⁹ fuerūt: aut ipsa missio filij dei. Sed testimonia quedā venturū p̄nunciauerūt: q̄dam venisse testata sunt. Factus q̄ppe creaturā q̄ quē facta est oīs creatura: oēm creaturam testē habere optebat. Nisi em̄ multis missis p̄dicaret vnus: nō multis dimissis teneret vn⁹. Et nisi talia eēt testimonia q̄ paruū magna esse viderent: nō crederet ille ita magn⁹: vt magnos faceret magn⁹: q̄ ad puos missus ē paruus. Incompabiliter em̄ maiora filij dei facta sunt celū et terra: et oīa q̄ in eis sunt: q̄ oīa p̄ ip̄m facta sunt: q̄ signa et portēta que in eis testimoniū p̄ruerūt. Sed t̄si hoies vt h̄ magna p̄ eū facta paruū crederēt: illa paruū tanq̄ magna tremuerunt. Cū ḡ venit plenitudo t̄pis: misit de⁹ filij suū: factū ex muliere factū sub lege: vsq; ad eo paruū vt factū: eorū itaq; missus q̄ factū. Si ḡ maior mittit minorē: fatemur et nos factū minorē: et in t̄m minorē inquantū factū: et intantū factus inq̄tum.

missum. Misit em̄ filij suū factū ex muliere per quē tamē q̄ facta sunt oīa: nō solū p̄fus. **Ubi. a** factus mitteret: sed p̄fus eēt oīa: eundem mittēti p̄stetur equalē: quē dicimus missus minorē. Quō ḡ an̄ istā plenitudine t̄pis: oīa eū mitti optebat: priusq; missus esset videri a patrib̄ potuit: cum eis angelica quedā visademōstrarent: q̄si nec iā missus: ac equalē p̄ri videbat. Cū em̄ dicit philippo: a quo v̄tis q̄ sicut a ceteris: et ab ip̄is a quib⁹ crucifixus est in carne videbat. T̄to t̄pe vobiscū suzer nō cognouistis me. **Job. 14** philippe q̄ me videt: v̄idet et p̄rem: nisi q̄ videbat et nō videbat. **Job. 14** Uidebat sic missus fact⁹ fuerat: nō videbat sic p̄ eū om̄ia facta erāt. Aut v̄si etiā illud dicit. **Job. 1** Qui habet m̄o data mea et seruat ea: ipse ē q̄ diligit me: et qui diligit me: diliget a p̄re meo. **Job. 14** et ego diligā eū et manifestabo ei meip̄m. Cū esset manifest⁹ an̄ oculos hoīm: nisi q̄ carnē q̄d verbū in plenitudine t̄pis factū erat suscipiendā n̄re fidei porrigebat. Nā autē verbū p̄ q̄d oīa facta erāt purgate p̄ fidē menti cōtemplandū in eternitate seruabat.

Non esse contra equalitatē patris et filij et iā fm̄ coeternā p̄ri diuinitatē intelligat filij missus. **Ca. XX**

Aut fm̄ hoc missus a p̄re filius dicitur: q̄ ille pater est: ille filius: nullo mō impedit vt credamus: equelem patri esse filij et cōsubstantialē et coeternū: et tamen a patre missum filij. Nō q̄ ille maior ē: ille minor: sed q̄ ille pater: ille filius. Ille genitor: ille genit⁹. Ille a quo ē qui mittit: ille q̄ est ab eo q̄ mittit. Fili⁹ em̄ a p̄re ē: non p̄ a filio. Scdm̄ hoc iā p̄t̄ intelligi: nō t̄m̄ ideo dicit missus filij: quia verbū caro factū est: s̄ ideo missus vt verbū caro fieret: et p̄ presentia cōporalē illa q̄ scripta sunt oparet̄. id est vt non t̄m̄ homo missus intelligat q̄d verbū factū ē: sed et verbū missus vt homo fieret: q̄ non fm̄ imparē potestatē vel substantiā vel aliqd q̄d deo p̄ri nō sit equalē missus ē: sed fm̄ id q̄d filius a patre est: nō pater a filio. Verbū enim patris est filius: q̄d et sapientia eius dicitur. Quid ḡ mirū si mittit: nō q̄ inequalis ē patri: sed q̄ est manatio quedā claritatis omnī potentis dei sincera. **Job. 1** Ubi autē q̄d manat: et de quo manat vnus eiusdemq; substantie est. **Sap. 7** Nec em̄ sicut aqua de foramine terre aut lapidis manat: sed sicut lux de luce. Nāz quod dictū est. **Sap. 7** Candor ē em̄ lucis eterne: quid aliud dictū ē: q̄ lux ē lucis eterne. **Sap. 7** Candor q̄ppe.